
Campionati piemontesi Indoor Assoluti - 4a e 5a giornata

Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

RISULTATI

Salto in lungo/LJ Maschile

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 316 CASA Fabio 1992 SM TO002 SISPORT SSD 6.66 808

  Camp. Regionale Assoluto      

2 272 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.54 786

3 276 PARIZIA Alessandro 1996 PM TO002 SISPORT SSD 6.53 784

  Camp. Regionale PM      

4 274 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.07 694

  Camp. Regionale JM      

5 266 BELTRAME Giancarlo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 6.07 694

6 268 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.02 684

7 265 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.01 682

8 267 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.95 670

9 317 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.83 646

10 278 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.71 621

11 275 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.66 611

12 269 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.66 611

13 277 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.57 592

14 273 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.09 491

 279 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA Ass  

 270 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Ass  

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 253 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.35 749

  Camp. Regionale AM      

2 262 STOPPA Renato 2000 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 6.15 710

3 256 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.13 706

4 315 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.97 674

5 251 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.91 662

6 257 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.63 605

7 264 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.55 588

8 255 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.43 563

9 260 RADAELE Lorenzo 2000 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.34 544

10 254 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.32 540

11 263 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.29 534

12 261 ROSSO Davide 2000 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.15 504

13 259 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.09 491

14 314 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.04 480

15 258 PESSINA Edoardo 2000 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.88 445

 252 DAL CANTON Francesco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass  

Salto in lungo/LJ Femminile

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 309 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.47 790

  Camp.essa Regionale Assoluta      

2 310 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.38 766
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  Camp.essa Regionale PF      

3 313 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.06 680

4 305 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.85 623

5 306 GIRELLI Giulia 1996 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.79 607

6 303 COSCA Marta 1997 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.37 494

7 304 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.24 459

8 312 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 2.92 104

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.80 610

2 298 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.79 607

3 286 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.59 553

4 288 CODEGONI Alma 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 4.42 508

5 294 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.18 443

6 296 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.18 443

7 289 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.11 424

8 280 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.98 389

9 283 BERSANI Arianna 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.98 389

10 290 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.86 357

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 17 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 292 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.04 674

2 299 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.03 672

3 285 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.97 655

4 291 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.81 612

5 281 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.71 586

6 295 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.71 586

7 297 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.65 569

8 284 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.54 540

9 300 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.45 516

10 293 MOMO Costanza 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.32 481

11 287 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.21 451

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 292 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.04 674

  Camp.essa Regionale AF      

2 299 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.03 672

3 285 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.97 655

4 291 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.81 612

5 282 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.80 610

6 298 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.79 607

7 281 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.71 586

8 295 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.71 586

9 297 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.65 569

10 286 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.59 553

11 284 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.54 540

12 300 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.45 516

13 288 CODEGONI Alma 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 4.42 508

14 293 MOMO Costanza 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.32 481

15 287 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.21 451

16 294 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.18 443

17 296 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.18 443

18 289 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.11 424

19 280 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.98 389

20 283 BERSANI Arianna 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.98 389

21 290 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.86 357
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Salto triplo/TJ Femminile

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 16 Gennaio 2016 Ora Inizio: 15:06 - Ora Fine: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.83 736

  Camp.essa Regionale Assoluta      

2 94 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 11.62 707

3 93 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 11.32 663

  Camp.essa Regionale JF      

4 51 MFOCHIVE' Micol 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.06 626

5 50 MELARDI Giulia 1993 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.02 620

6 46 LEZZI Elisa 1996 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.98 614

7 62 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.57 554

  Camp.essa Regionale AF      

8 28 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.51 545

9 34 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.39 527

10 19 CASALE Matilde 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.31 516

11 15 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.97 465

12 89 VERGNANO Beatrice 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.73 429

13 88 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.71 426

14 47 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.34 369

Salto triplo/TJ Maschile

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 16 Gennaio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 14.21 798

  Camp. Regionale Assoluto      

2 64 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.18 795

  Camp. Regionale PM      

3 65 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.84 759

4 12 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.28 699

5 91 VITTONETTO Francesco 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.27 698

  Camp. Regionale JM      

6 30 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.24 695

  Camp. Regionale AM      

7 17 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.11 681

8 78 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.77 644

9 60 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.75 642

10 26 DAL CANTON Francesco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.44 608

11 11 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.38 601

12 20 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.30 593

13 1 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.08 568

14 75 RIBERI Alberto 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.90 548

15 22 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.42 495

16 70 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.17 467

17 45 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.79 424

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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